鲁人社办发〔2023〕8 号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布付德利等 6人高级职称的通知

山东省体育局：

根据《关于 2022 年度运动医学专业技术职务任职资格评审

结果的通知》（体人字〔2023〕414 号）及有关规定，付德利等

6 人副主任医师资格，经我省委托国家相关专业高级职务任职资

格评审委员会评审通过，现予以公布。

附件：评审通过人员名单（共 6 人）

山东省人力资源和社会保障厅

2023 年 8 月 16 日

（此件主动公开）

（联系单位：专业技术人员管理处）

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓 名 性别 出生年月
文化

程度
从事专业

原专业

技术职称

现专业

技术职称
备注

1 山东省运动康复研究中心 付德利 男 1987 年 10 月 本科
中医学

（运动医学）
主治医师

副主任医师

（运动医学）

2 山东省运动康复研究中心 王伶莉 女 1985年 7月 研究生
针灸推拿学

（运动医学）
主治医师

副主任医师

（运动医学）

3 山东省威海体育训练中心 曲晓亮 男 1983 年 12 月 研究生
针灸学

（运动医学）
主治医师

副主任医师

（运动医学）

4 山东省拳击跆拳道运动管理中心 董正显 男 1982 年 12 月 研究生
针灸推拿

（运动医学）
主治医师

副主任医师

（运动医学）

5 山东省拳击跆拳道运动管理中心 颜良良 女 1985年 1月 研究生
中医学

（运动医学）
主治医师

副主任医师

（运动医学）

6 山东省举重摔跤柔道运动管理中心 王正明 男 1983年 7月 研究生
针灸推拿学

（运动医学）
主治医师

副主任医师

（运动医学）

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2023 年 8月 16日印发

校核人：杨俊